
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr.16/ 13330/ 17.06.2025 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 13330/17.06.2025 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se avizează propunerea comisie de abilitare pentru doamna Conf.univ.dr. Hoinoiu Teodora, domeniul 

Medicină. 

2. Se avizează propunerea comisie de abilitare pentru doamna S.L.Dr. Dumitru Cristina-Stefania, 

domeniul Medicină. 

3. Se avizează propunerea de repartizarea locurilor la BUGET aferente celor 3 scoli doctorale. Se 

transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

4. Se avizează solicitarea doamnei Conf. Univ. Dr. Albai Oana de acceptare ca membru în cadrul Scolii 

Doctorale Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

5. Se avizează solicitarea Școlii Doctorale Farmacie (CSD F). Se transmite Consiliului de administrație 

și Senatului universitar. 

6. Se avizează solicitarea solicitarea studentului-doctorand ȘIMĂNDAN ADINA-RALUCA, domeniul 

Medicină, privind schimbarea conducătorilor de doctorat din cadrul aceluiași domeniu de studii. 

7. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2805 din 03.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

8. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2817 din 03.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

9. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2920 din 05.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină. 

10. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2922 din 05.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină. 

11. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2923 din 05.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină. 

12. Se aprobă referat de necesitate nr. 2865 din 04.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină. 

13. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2866 din 04.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină. 

14. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3052 din 13.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină. 

15. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3063 din 16.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină. 



 

 

16. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2974 din 10.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină. 

17. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2973 din 10.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină. 

18. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2972 din 10.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină. 

19. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2971 din 10.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină. 

20. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2975 din 10.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină. 

21. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3043 din 13.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină. 

22. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2976 din 10.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină. 

23. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2924 din 05.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină Dentară. 

24. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2806 din 03.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

25. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2807 din 03.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

26. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2808 din 03.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

27Se aprobă referatul de necesitate nr. 2809 din 03.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

28. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2870 din 04.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

29. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2868 din 04.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

30. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2869 din 04.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

31. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3038 din 13.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

32. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3039 din 13.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

33. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3040 din 13.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Medicină Dentară. 

34. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3041 din 13.06.2025 privind decontare taxă articol, Domeniul 

Medicină Dentară. 

35. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3042 din 13.06.2025 privind decontare taxă articol, , Domeniul 

Medicină Dentară. 

36. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2998 din 11.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Farmacie. 

37. Se aprobă referatul de necesitate nr. 2921 din 05.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Farmacie. 



 

 

38. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3044 din 13.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Farmacie. 

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean  

 Secretar Școala Doctorală, 

Antonella Doina Cucea 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


